ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG ĐÔNG

Số:          /UBND-VHXH

V/v thông báo chương trình phẫu

thuật sứt môi hở vòm miệng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đông, ngày       tháng 10 năm 2023

       Kính gửi:

         - Công chức Văn hóa - xã hội;

         - Xóm trưởng 12 xóm.

Thực hiện Công văn số 591/LĐTBXH ngày 11/10/2023 của Phòng Lao

động - TBXH thành phố Vinh về việc thông báo chương trình phẫu thuật sứt

môi hở vòm miệng do Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Nghệ An phối hợp với Bệnh viện

Quốc tế Hoàn Mỹ Vinh tổ chức; UBND xã Hưng Đông yêu cầu Công chức Văn

hóa – xã hội, xóm trưởng 12 xóm thông tin rộng rãi trên các phương tiện thông

tin đại chúng chương trình này tới gia đình các trẻ có nhu cầu khám và phẫu

thuật như sau:

1. Thời gian khám và phẫu thuật: Ngày 21/10/2023, khám sàng lọc; từ

ngày 22/10/2023 đến 26/10/2023 phẫu thuật.

2. Địa điểm: Bệnh viện Quốc tế Hoàn Mỹ Vinh, Số 99 Phạm Đình Toái,

xã Nghi Phú, thành phố Vinh.

Yêu cầu Công chức Văn hóa - xã hội, xóm trưởng 12 xóm nghiêm túc

thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VH-XH,2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trương Phi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T08:02:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Trương Phi<phit.hd@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T08:16:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T08:16:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T08:17:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!